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FEDERACIÓN NACIONAL DE KARATE-DOENTIDAD: 1130-0089-000-00

 792  776 04/08/2017 DEV NOR TRF COLEGIATURA 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO 2017, DE LOS ATLETAS 

JEFFERSON VICTOR MANUEL 

LUNA RIVERA, LISBETH OROZCO, 

MARIO JIMENEZ, DAYREEN 

HUERTAS, AIKEN LUNA Y 

YAKELIN VARGAS. AUTORIZADO 

SEGUN PUNTO 3 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 4,940.00LICEO 

CANADIENSE 

SOCIEDAD 

4107128 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  4,940.00  4,940.00  0.00

 793  777 04/08/2017 DEV NOR TRF MENSUALIDAD 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO 2017, UNIVERSIDAD 

GALILEO DE LOS ATLETAS 

BÁRBARA MICHELLE MORALES 

CHAVEZ, LUIS FERNANDO 

SOLARES ARGUETA, LUIS 

FERNANDO DE LEON MONTEJO, 

BRANDON LIZANDRO RAMIREZ 

GONZALEZ E ISMAEL HERMAN 

LINARES FIGUEROA, 

AUTORIZADO SEGUN PUNTO 4 

DEL ACTA 01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,750.00UNIVERSIDAD 

GALILEO

25584847 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,750.00  2,750.00  0.00

 794  778 07/08/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO PARA LOS 

ATLETAS ALBERGADOS EN LA 

FEDERACIÓN, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE JULIO 2017, 

AUTORIZADO SEGÚN PUNTO DE 

ACTA NO. 5 DE ACTA NO. 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 1,800.00LINARES FIGUEROA 

ISMAEL HERMAN

92720838 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  1,800.00  1,800.00  0.00

 795  779 07/08/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO 2017, AUTORIZADO SEGÚN 

PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 1,000.00MALDONADO CRUZ 

ALLAN DAVID

88509265 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  1,000.00  1,000.00  0.00
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 796  780 07/08/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO 2017, AUTORIZADO SEGÚN 

PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00MORALES CHAVEZ 

BARBARA 

MICHELLE

93065892 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 797  781 07/08/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO 2017, AUTORIZADO SEGÚN 

PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00RAMIREZ 

GONZALEZ 

BRANDON 

92720897 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 798  782 07/08/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO 2017, AUTORIZADO SEGÚN 

PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00ALEMAN LIMA 

CARLOS ERNESTO

79352154 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 799  783 07/08/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO 2017, AUTORIZADO SEGÚN 

PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00ARANGO PINEDA 

GRECIA KHIABETT

93082371 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 800  784 07/08/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO 2017, AUTORIZADO SEGÚN 

PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00LINARES FIGUEROA 

ISMAEL HERMAN

92720838 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 801  785 07/08/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO 2017, AUTORIZADO SEGÚN 

PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00DE LEON MONTEJO 

LUIS FERNANDO

87322110 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00
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 802  786 07/08/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO 2017, AUTORIZADO SEGÚN 

PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00SOLARES ARGUETA 

LUIS FERNANDO

76719340 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 803  787 07/08/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO 2017, AUTORIZADO SEGÚN 

PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 6,000.00CASTELLANOS 

GIRON DE 

MIRALLES MARIA 

59866675 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 804  788 07/08/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO 2017, AUTORIZADO SEGÚN 

PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 8,000.00GONZALEZ 

CASTILLO CHEILI 

CAROLINA

26682583 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  8,000.00  8,000.00  0.00

 819  806 09/08/2017 DEV NOR TRF MENSUALIDAD 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO Y AGOSTO 2017, DE LA 

GRECIA KHIABETT ARANGO 

PINEDA, EN LA UNIVERSIDAD 

MARIANO GALVEZ DE 

GUATEMALA. AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO 4 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 915.00BANCO G & T 

CONTINENTAL, 

SOCIEDAD 

26372983 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  915.00  915.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  14  39,405.00  0.00 39,405.00  0.00

TOTAL GENERAL :  39,405.00  0.00 39,405.00  0.00


